

Årsrapport for 2025

Aarhus Flytteservice ApS
Mindevej 7, 8464 Sjelle
CVR-nr. 44 16 56 51

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Martin Hindborg Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors gennemgangserklæring | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarhus Flytteservice ApS
Mindevej 7
8464 Sjelle

CVR-nr.: 44165651

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 1. juli 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Galten

Direktion

Martin Hindborg Thomsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive flytteforretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 412.475, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 756.721.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.670.944 | 3.057.064 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-3.018.581</u> | <u>-2.414.824</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 652.363 | 642.240 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -133.619 | -12.500 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>0</u> | <u>-147.698</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 518.744 | 482.042 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 987 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-7.069</u> | <u>-2.541</u> |
| Resultat før skat | | 511.675 | 480.488 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-99.200</u> | <u>-106.242</u> |
| Årets resultat | | <u>412.475</u> | <u>374.246</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>312.475</u> | <u>274.246</u> |
| | | <u>412.475</u> | <u>374.246</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 123.542 | 37.501 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>330.055</u> | <u>297.796</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>453.597</u> | <u>335.297</u> |
| Deposita | | <u>146.976</u> | <u>135.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>146.976</u> | <u>135.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>600.573</u> | <u>470.297</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 309.703 | 450.148 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 13.932 |
| Udskudt skatteaktiv | | 10.246 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>163.232</u> | <u>82.419</u> |
| Tilgodehavender | | <u>493.181</u> | <u>556.499</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>412.334</u> | <u>118.414</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>905.515</u> | <u>674.913</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.506.088</u></u> | <u><u>1.145.210</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 70.000 | 70.000 |
| Overført resultat | | 586.721 | 274.246 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |
| Egenkapital | | <u>756.721</u> | <u>444.246</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>1.940</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>1.940</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 120.311 | 262.536 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 104.247 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.608 | 0 |
| Selskabsskat | | 111.386 | 104.302 |
| Anden gæld | | <u>392.815</u> | <u>332.186</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>749.367</u> | <u>699.024</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>749.367</u> | <u>699.024</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>1.506.088</u></u> | <u><u>1.145.210</u></u> |
| Andre forpligtelser | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 70.000 | 274.246 | 100.000 | 444.246 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>312.475</u> | <u>100.000</u> | <u>412.475</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>70.000</u> | <u>586.721</u> | <u>100.000</u> | <u>756.721</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.737.546 | 2.216.341 |
| Pensioner | 242.774 | 168.715 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>38.261</u> | <u>29.768</u> |
| | <u>3.018.581</u> | <u>2.414.824</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>6</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>987</u> |
| | <u>0</u> | <u>987</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 6.202 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>867</u> | <u>2.541</u> |
| | <u>7.069</u> | <u>2.541</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 111.386 | 104.302 |
| Årets udskudte skat | <u>-12.186</u> | <u>1.940</u> |
| | <u>99.200</u> | <u>106.242</u> |

5 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. Leje af lokaler og leasing udgør ialt 1.200.617 kr. Lejeaftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med hhv. 3 og 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 53.085 kr

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Hindborg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.